
   

 

                                                                                       Wrocław,02. 08.2022r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na serwis aparatów medycznych – sprzęt prod. Siemens – rezonans 

magnetyczny, aparaty RTG, angiograf, mammograf, echokardiograf, znak sprawy 

4WSzKzP.SZP.2612.48.2022 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                          

w postępowaniu na serwis aparatów medycznych – sprzęt prod. Siemens – rezonans 

magnetyczny, aparaty RTG, angiograf, mammograf, echokardiograf, znak sprawy 

4WSzKzP.SZP.2612.48.2022,  informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za 

najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

1 

Siemens Healthcare Sp. z o.o. 

ul. Żupnicza 11, 

03-821 Warszawa 

NIP 113-28-85-680         REGON 360879654 

 

Jednocześnie Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 

we Wrocławiu przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:        
                                                                   

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty-  

cenę brutto  

Punkty - 

Posiadanie 

przez 

wykonawcę 

autoryzacji 

producenta 

Punkty - 

Termin 

gwarancji na 

wykonanie 

naprawy 

Punkty  

razem: 

Siemens Healthcare Sp. z o.o. 

ul. Żupnicza 11, 

03-821 Warszawa 

60,00 30,00 0,00 90,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


